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PLAN I WYKONANIE DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDZETOWYCH
I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH

	Nazwa jednostki

budżetowej
	Klasyfikacja budżetowa
	Stan środków

 na

01.01.2007
	Dochody z tytułu 

określonych w

art.22 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych
	RAZEM

( 5 + 6 )
	Wydatki na cele 

określone w 

art.22 ust.6 pkt.2
	Stan środków na

31.12.2007r.

      (7 – 8 )

	
	Dział
	rozdział
	paragraf
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	RAZEM 
PLAN
	801
	80101
	0960
	3.759
	23.500
	27.259
	26.959
	300

	RAZEM

WYKONANIE


	801
	80101
	
	3.758,72
	18.816,25
	22.574,97
	22.274,97
	300,00

	w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szkoła Podstawowa

Nowogród Bobrzański

PLAN

WYKONANIE
	801

801
	80101

80101
	0960
	3.259

3.258,72
	3.500

1.436,25
	6.759

4.694,97
	6.659

4.594,97
	100

100,00



	Szkoła Podstawowa

Niwiska

PLAN

WYKONANIE


	801

801
	80101

80101
	0960
	500

500,00
	20.000

17.380,00
	20.500

17.880,00
	20.300

17.680,00
	200

200,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	GIMNAZJUM

PLAN

WYKONANIE


	801

801
	80110

80110
	0960
	794

793,99
	3.000

-
	3.794

793,99
	3.544

543,99
	250

250,00

	PLAN

OGÓŁEM
	
	
	
	4.553
	26.500
	31.053
	30.503
	550

	WYKONANIE

OGÓŁEM
	
	
	
	4.552,71
	18.816,25
	23.368,96
	22.818,96
	550,00
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